СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29.03.2017 г.                                                                       №  6
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 15.08.2016 года № 35 «Об утверждении прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское  на 2017 год

 Руководствуясь ст. 21 Устава сельского поселения Сиземское,  Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета сельского поселения  от 15.08.2016 года № 35  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское на 2017 год» следующие изменения:

           1.1.  в строке 1  плана ( программы) приватизации  графы «Предполагаемый срок приватизации» цыфры и слова «I- II квартал», заменить на  цыфры и слова « III-IV квартал» согласно приложению1.
           1.2. прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Сиземское на 2017 год дополнить строкой 2 согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского поселения Сиземское                             А.В. Аршинов

	Приложение 1
к решению Совета

сельского поселения

от 29.03.2017 года № 6

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества
сельского поселения Сиземское
Шекснинского муниципального района на 2017 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Рекомендуемый способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание Спортивный зал, расположенное по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, деревня Княже, Еремеевского сельсовета, улица  Центральная дом 50,
 общей площадью 320,2  кв.м .
	аукцион, посредством публичного предложения
	III -IV квартал

2017 года

	2
	Клуб, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 146,3 кв.м., инв. № 6955, лит. А, адрес объекта: Вологодская область, Шекснинский район, Чаромский сельсовет, д. Медвежье, д. 18а
	аукцион, посредством публичного предложения
	II-III квартал

2017 года